
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ «Ховар»  аз 13.08.2024,  №142 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон  (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои харидор 

довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, даъват 

менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
424214 

Агентии омори назди Президенти 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Чопи бланкаҳои омори №1 
ФХД., А4., 50 грамм., чопи 
1+1., ҳаҷм 965875., чопи 

дутарафа., 3-варақ 

Озмуни кушод 
Хизматрас

онӣ 
1 

22-08-2024 
15:10:00 

2 
424215 

Агентии омори назди Президенти 
Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Нашри китоби ҳисоби хоҷагӣ, 
А3., муқоваи картони 1.70 мм -
150 грамм., коғази офсети 70 
гр., чопи 1+1., ҳаҷм 10000., 
чопи дутарафа., 100 варақ 

Озмуни кушод 
Хизматрас

онӣ 
1 

22-08-2024 
15:15:00 

3 
424237 

Мактаби таҳсилоти миёнаи умумии №32-
и ноҳияи Сино 

Таъмири ҷории бинои Мактаби 
таҳсилоти миёнаи умумии 

№32-и ноҳияи Сино 
Озмуни кушод Кор 1 

23-08-2024 
11:00:00 

4 
424248 

Муасиссаи байнидавлатии таҳсилоти 
оли Донишгоҳи (славянии) Россия-

Тоҷикистон 

Корҳои таъмирию-сохтмонии 
дар Донишгоҳи славянии 

Россия ва Тоҷикистон 
Озмуни кушод Кор 1 

23-08-2024 
14:25:00 

5 
424218 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Хариди молҳои конселярӣ, 
варақаҳо ва китобҳо  

Озмуни кушод Мол 27 
02-09-2024 

15:30:35 



6 
424216 

Муассисаи таълимии давлатии 
томактабии «Ширхоргоҳ-кӯдакистони 

№23»-и шаҳри Хуҷанд 
Хариди маводи хӯрока  Озмуни кушод Мол 15 

02-09-2024 
15:45:35 

7 
424219 

Муассисаи давлатии «Маркази 
микрочарроҳии чашм»-и вилояти Суғд 

Хариди ангишт  Озмуни кушод Мол 1 
02-09-2024 

16:16:16 

8 
424220 

Муассисаи давлатии «Таваллудхонаи 
шаҳрии шаҳри Хуҷанд» 

Хариди ангишт  Озмуни кушод Мол 1 
02-09-2024 

16:17:17 

9 
424221 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "МАҶМӮИ 
МЕҲМОНХОНАҲОИ ДАСТГОҲИ 

ИҶРОИЯИ ПРЕЗИДЕНТИ ҶУМҲУРИИ 
ТОҶИКИСТОН" 

Харидории молҳои 
хоҷагидорӣ, сантехникӣ, 

электрикӣ, маҳсулоти гигиенӣ, 
либоси корӣ, асбобҳои рӯзғор, 
нуриҳои минералӣ ва тухмии 

алаф   

Озмуни кушод Мол 150 
02-09-2024 

16:40:32 

10 
424223 

Муассисаи давлатии «Беморхонаи 
касалиҳои рӯҳии вилояти Суғд» дар 

шаҳри Исфара 
Хариди маводи хӯрока  Озмуни кушод Мол 22 

02-09-2024 
18:00:00 

11 
424224 

Маркази вилоятии равонпизишкӣ дар 
вилояти Хатлон 

Хариди дорувориҳо ва 
лавозимоти тиббӣ 

Озмуни кушод Мол 45 
03-09-2024 

08:25:35 

12 
424226 Идораи сохтмон ва меъмори МИҲД 

Идомаи сохтмони бинои 
Муассисаи таҳсилоти миёнаи 

умумии №31 барои 704 
хонанда дар деҳаи Озодагони 

шаҳри Панҷакент (Вайрон 
намудани сутунҳои оҳани 

бетонӣ, деворҳои монолитӣ, 
корҳои электрикӣ, сантехникӣ 

ва системаи гармидиҳӣ) 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 

13 
424227 Идораи сохтмон ва меъмори МИҲД 

Идомаи сохтмони бинои 
Муассисаи таҳсилоти миёнаи 

умумии №31 барои 704 
хонанда дар деҳаи Озодагони 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 



шаҳри Панҷакент (Ҷойгиркунии 
фаршҳои плитка, корҳои 

пардозии дохилӣ ва насби 
панҷараҳои металлӣ барои 

зинапояҳои дохилӣ) 

14 
424228 Идораи сохтмон ва меъмори МИҲД 

Идомаи сохтмони бинои 
Муассисаи таҳсилоти миёнаи 

умумии №31 барои 704 
хонанда дар деҳаи Озодагони 

шаҳри Панҷакент (Корҳои 
бомпӯшӣ, хиштчинии дар 

парапета, насби витражҳои 
алюминӣ ва блокҳои дару 

тирезаҳо) 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 

15 
424229 Идораи сохтмон ва меъмори МИҲД 

Азнавсозии боғи фарҳангию 
фароғатии ба номи Абулқосим 

Фирдавсӣ дар шаҳри 
Панҷакент 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 

16 
424230 

Корхонаи давлатии фаръии «Хоҷагии 
манзилию коммуналии шаҳри 

Панҷакент» 

Таъмири кулли бинои 
маъмурии Корхонаи давлатии 
фаръии «Хоҷагии манзилию 

коммуналии шаҳри 
Панҷакент» 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 

17 
424231 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Азнавбарқароркунии Қалъа 
дар муассисаи давлатии 

Маҷмааи фарҳангию таърихии 
Қалъаи Хуҷанд дар шаҳри 

Хуҷанд (Идомаи корҳои 
сохтмонӣ: корҳои 

барқтаъминкунии иншоот) 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 



18 
424232 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Сохтмони бинои иловагии 
Маркази клиникавии 

эндокринологии вилояти Суғд 
ба номи Ҷаҳон Набиев, воқеъ 

дар шаҳри Хуҷанд (корҳои 
заминӣ ва оҳану бетонӣ) 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 

19 
424233 

ШУЪБАИ СОХТМОНИ АСОСИИ 
МАҚОМОТИ ИҶРОИЯИ ҲОКИМИЯТИ 

ДАВЛАТИИ ШАҲРИ ИСФАРА 

Сохтмони бинои истиқоматии 
хизматии 45-ҳуҷрадор барои 

мақомоти ҳифзи ҳуқуқ дар 
шаҳри Исфара (корҳои 

пардозӣ) 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 

20 
424234 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Азнавбарқароркунии Қалъа 
дар Муассисаи давлатии 

Маҷмааи фарҳангию таърихии 
Қалъаи Хуҷанд дар шаҳри 

Хуҷанд (корҳои сохтмонии обу 
ташноб) 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 

21 
424235 

Идораи сохтмони асосии Мақомоти 
иҷроияи ҳокимияти давлатии вилояти 

Суғд 

Азнавбарқароркунии Қалъа 
дар Муассисаи давлатии 

Маҷмааи фарҳангию таърихии 
Қалъаи Хуҷанд дар шаҳри 

Хуҷанд (Идомаи корҳои 
сохтмонӣ: корҳои сохтмонии 
ҳаммомхона, меҳмонхона, 

чойхонаи миллӣ, оштон зери 
дег, касса, ҳоҷатхона, ҳавлии 

№1 ва ҳавлии №2) 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 

22 
424236 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 
марказӣ ба номи Ӯроқбой Разоқовӣ" 

шаҳри Панҷакент 

Корҳои ободонӣ ва 
сафолакпӯшкунии роҳравҳои 

Муассисаи давлатии 
Беморхонаи марказӣ шаҳри 

Панҷакент 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

10:44:44 



23 
424241 

Муассисаи давлатии таълимии «Литсейи 
касбии саноатии кишоварзии ноҳияи 

Шаҳристон» 
Хариди маводи хӯрока  Озмуни кушод Мол 8 

03-09-2024 
10:51:51 

24 
424242 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "КОЛЛЕҶИ 
ТИББИИ ШАҲРИ ҲИСОР" 

Хариди мизу курсии мактабӣ, 
молҳои маишӣ, техникӣ, 
варзишӣ, сейфи металлӣ 

Озмуни кушод Мол 15 
03-09-2024 

11:10:27 

25 
424222 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
ТОМАКТАБИИ №3-И ШАҲРИ ХОРУҒ 

Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 33 
03-09-2024 

11:30:00 

26 
424225 Маркази саломатии ноҳияи Роштқалъа Хариди ангиштсанг  Озмуни кушод Мол 1 

03-09-2024 
11:30:00 

27 
424238 

Муассисаи давлатии таълимии "Литсейи 
касби техникии ноҳияи Фархор" 

Таъмири асосии бинои 
муассисаи давлатии таълимии 

"Литсейи касби техникии 
ноҳияи Фархор" 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

11:41:09 

28 
424239 

МАҚОМОТИ ИҶРОИЯИ ҲОКИМИЯТИ 
ДАВЛАТИИ НОҲИЯИ ДАНҒАРА 

Хариди сӯзишвории дизелӣ Озмуни кушод Мол 1 
03-09-2024 

11:41:28 

29 
424243 

Корхонаи воҳиди давлатии коммуналии 
"Меҳмонхонаи Суғдиён"-и шаҳри Хуҷанд 

Сохтмони бинои иловагии 
якошёнаи толори хӯрокхӯри 
барои 200 ҷойи нишаст дар 
Корхонаи воҳиди давлатии 
комуналии Меҳмонхонаи 
Суғдиён шаҳри Хуҷанд 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

13:33:33 

30 
424245 

Агентии суғуртаи иҷтимоӣ ва нафақа 
назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири бинои маъмурии 
РАСИН-и вилояти Суғд ва 
Раёсати Агентии суғуртаи 

иҷтимоӣ ва нафақа дар шаҳри 
Хуҷанд 

Озмуни кушод Кор 1 
03-09-2024 

13:50:00 



31 
424246 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 
№91 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи таҳсилоти миёнаи 

умумии №91 
Озмуни кушод Кор 1 

03-09-2024 
14:15:00 

32 
424247 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии "Ширхоргоҳ-кӯдакистони 

№112" 
Хариди маводи хӯрока Озмуни кушод Мол 36 

03-09-2024 
14:25:58 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон https://eprocurement.gov.tj баргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 
мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

